IMP!
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

*ax&bete

PORTARIA PGJ/PI N° 2896/2024

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA
CARDOSO, no uso de suas atribuições legais e considerando o despacho contido no
Procedimento de Gestão Administrativa — PGEA-SEI n° 19.21.0725.0027447/2024-83,

RESOLVE

DESIGNAR o (a) servidor (a) GABRIELLE FEITOSA MENDES, matricula
20104, Assessor Técnico II (CC-02), para, sem prejuízo de suas funções e sem ônus para
o MPPI, exercer as atribuições atinentes ao cargo em comissão de Assessor do
Procurador-Geral (CC-08), junto a. Subprocuradoria de Justiça Institucional, em
substituição A. servidora Thais de Araújo Monte, matricula n° 15850, enquanto durar as
férias desta, no período de 29 de julho a 07 de agosto de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, ern Teresina (PI), 26 de julho de 2024.

CARDOSO
stiça Institucional